
平成２８年１０月７日 
会  員  各位 
 

滑川市立東部小学校ＰＴＡ 
会   長 石倉 昌典 
厚生委員長 島崎 優子 

 

ＰＴＡ食品販売（食券申し込み）について 

 
 秋冷の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 日頃、本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、心からお礼申し上げます。 
 さて、本年度の学習発表会（１１月１２日）の日に、例年のように食品販売を行いた

いと思います。本日、「ＰＴＡ食品販売申込書」を配付しました。 
つきましては、下記の日程に合わせてご注文ください。 

 この食品販売の収益金をＰＴＡ活動や児童会活動に活用させていただいております。  
 

記 
 
１  注文封筒配布   平成２８年１０月 ７日（金） 児童へ 
 
２  注文締め切り   平成２８年１０月１４日（金） 担任へ提出 
 
３  食 券 渡 し    平成２８年１１月 ４日（金） 担任から児童へ 
 
注意事項 

       （１）金額を確かめてからお金が落ちないよう封をしてください。              

       （２）必ずおつりのないようにお願いします。                                             
             （３）食券の引き換えの際には、必ず確認をし、もし間違いがありましたら、すぐ担任

         まで申し出てください。                          

       （４）当日分は数に限りがありますので、できるだけ前売り券をご購入ください。 
                

※ 封筒に記入された合計額と実際に入っている金額が違っていることが、毎年多く 

ありますので、計算間違いのないよう、よろしくお願いいたします。             

 
 
・商品の写真は、東部小ホームページにてご覧いただけます。 



平成２８年度 ＰＴＡ食品販売申込書 

  年  組 氏名 

※締め切り １０月１４日（金） 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 品 物 名  単 価 数 合 計 金 額 
１ 山菜おこわ ３００   

２ おかずセット ２００   

３ オムライス ３５０   

４ いなりずし(３ケ入) １００   

５ サンドイッチ ３００   

６ おにぎり(鮭) １００   

７ おにぎり(シーチキン) １００   

８ おにぎり（昆布） １００   

９ 焼きそば ２５０   

10 お好み焼き(ハーフ) １５０   

11 大福もち(１個) １００   

12 エクレア １００   

13 チーズタルト １００   

14 プリン １５０   

15 パイシュ― １５０   

16 ホットコーヒー １００   

17 爽健美茶 １００   

18 ファンタグレープ １００   

19 アクエリアス １００   

20 カルピスウォーター １００   

おつりのないように 
お願いします。 

合 計       

円 

入金額        

円 


